
 

  

Základní škola Josefa Hlávky, oficiální přípravné centrum Cambridge, i nadále pokračuje ve 

spolupráci s akreditovaným centrem jazykových zkoušek Cambridge English – EUFRAT Group.  

Držitelé certifikátů získávají, např.: 

 jednoznačnou a průkaznou jazykovou kompetenci 

 snazší uplatnění na trhu práce jak v ČR, tak v zahraničí 

 možnost studia v zahraničí 

 motivaci, prestiž 

Zkoušky prověřují všechny čtyři jazykové dovednosti, tj. poslech, čtení, psaní a mluvený projev. 

Další informace o těchto zkouškách naleznete na webu www.eufrat.cz  

NOVINKY u nás na škole! 

V letošním školním roce 2023/2024 se otevírá přípravný kurz na zkoušky A2 Key for Schools, 

který mohou navštěvovat žáci již 6. a 7. ročníku. Tento přípravný kurz bude mít formu kroužku a 

bude probíhat v rozsahu 60 minut týdně, každé pondělí od 13:45 do 14:45 hod., 400 Kč/pololetí. 

V průběhu školního roku proběhnou bezplatně zkoušky nanečisto a ke konci školního roku je kurz 

zakončen složením mezinárodní jazykové zkoušky. Aktuální cena je 2.900 Kč. 

Kurz není  doučování, ale doplnění a nadstavba standardního učiva.  

Vzhledem k omezené kapacitě počtu účastníků v kroužku si na první hodině žáci napíší zkušební 

test, který prokáže jejich dosavadní znalosti a dovednosti v anglickém jazyce, popř. základy pro 

jazykovou zkoušku a v případě velkého zájmu uchazečů budou do kroužku přijati ti s nejlepším 

výsledkem. 

 

Další podrobnosti na emailu:  volfova@zsprestice.cz, nebo maxianova@zsprestice.cz.  

 

Přihláška do přípravného kurzu pro jazykovou přípravu na mezinárodní zkoušky A2 KEY 

Jméno a příjmení žáka: 

Email žáka: 

Třída: 

Datum a podpis rodičů: 

http://www.eufrat.cz/
mailto:volfova@zsprestice.cz
mailto:maxianova@zsprestice.cz

